

Markant Reklamebureau A/S

Ibsvej 2
6000 Kolding

CVR-nummer: 10070112

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. august 2021

Dirigent: Paul Adler Juul



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Markant Reklamebureau A/S Ibsvej 2 6000 Kolding
	Telefon: 75 50 88 92 Hjemmeside: www.markant-reklamebureau.dk E-mail: kontakt@markant-reklamebureau.dk
	CVR-nr.: 10 07 01 12 Stiftet: 12. marts 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Paul Adler Juul, formand Henrik Schultz-Pedersen Nick Højgaard Christiansen
Direktion	Henrik Schultz-Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Markant Holding, Kolding ApS Ibsvej 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive reklamebureau samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode, men har i regnskabsåret afhændet en del af driftsaktiviteterne.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 87, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 501. Efter overførsel af årets resultat udgør årets samlede egenkapital t.kr. 1.086. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 39%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 585 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer, på trods af udbruddet af Corona-virus, et nogenlunde uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	4.033.813	6.078.761
2 Personaleomkostninger	-3.854.016	-5.951.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-66.134	-81.839
DRIFTSRESULTAT	113.663	45.209
Andre finansielle indtægter	1.762	791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.373	3.382
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-140	-581
Andre finansielle omkostninger	-18.902	-17.289
RESULTAT FØR SKAT	117.756	31.512
3 Skat af årets resultat	-30.418	-16.993
ÅRETS RESULTAT	87.338	14.519
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	584.594	200.000
Overført resultat	-497.256	-185.481
DISPONERET I ALT	87.338	14.519

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
 AKTIVER

	2021	2020
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	26.669	92.806
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	26.669	92.806
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	26.669	92.806
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.215.370	592.343
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	276.584	376.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	798.422	324.499
Andre tilgodehavender	92.371	20.515
Periodeafgrænsningsposter	17.422	18.420
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.400.169	1.332.233
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	366.314	1.997.227
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.766.483	3.329.460
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.793.152	3.422.266
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	501.000	501.000
Overført resultat	1	497.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	584.594	200.000
EGENKAPITAL	1.085.595	1.198.257
Hensættelse til udskudt skat.....	18.950	22.798
HENSATTE FORPLIGTELSER	18.950	22.798
Selskabsskat	34.266	107.094
Anden gæld	182.124	302.723
6 Langfristede gældsforpligtelser	216.390	409.817
Modtagne forudbetalinger fra kunder	500.000	63.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.439	138.851
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	20.827	14.571
7 Selskabsskat	109.762	289.103
Anden gæld	648.189	1.285.414
Kortfristede gældsforpligtelser	1.472.217	1.791.394
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.688.607	2.201.211
PASSIVER.....	2.793.152	3.422.266
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	501.000	501.000
Virksomhedskapital ultimo	501.000	501.000
Overført resultat, primo.....	497.257	682.738
Årets overførte overskud eller tab.....	87.338	14.519
Foreslået udbytte	-584.594	-200.000
Overført resultat ultimo	1	497.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	600.000
Overført fra resultatdisponering.....	584.594	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	584.594	200.000
EGENKAPITAL	1.085.595	1.198.257

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Særlige poster		
Selskabet har i forbindelse med en virksomhedsoverdragelse af en forretningsgren, realiseret en avance ved salg af immaterielle anlægsaktiver på kr. 215.502.		
Beløbet er medtaget under Bruttofortjeneste som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	8	12
Lønninger.....	3.195.192	4.976.638
Pensioner.....	548.463	849.033
Andre omkostninger til social sikring.....	110.361	126.042
	<u>3.854.016</u>	<u>5.951.713</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	34.266	107.094
Regulering af udskudt skat.....	-3.848	-90.101
	<u>30.418</u>	<u>16.993</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	821.179	210.110
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<u>821.179</u>	<u>210.110</u>
Kostpris 30. juni 2021		
Af-/nedskrivninger, primo.....	-728.372	-210.110
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-66.138	0
	<u>-794.510</u>	<u>-210.110</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	<u>26.669</u>	<u>0</u>

NOTER

	2021	2020
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	376.584	1.069.216
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-600.000	-756.215
Igangværende arbejder for fremmed regning overført til passiver.....	500.000	63.455
	<u>276.584</u>	<u>376.456</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	107.094	34.266	0
Anden gæld	302.723	182.124	0
	<u>409.817</u>	<u>216.390</u>	<u>0</u>

	2021	2020
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	289.103	67.700
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	107.094	287.712
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-34.266	-107.094
Skat af årets resultat	34.266	107.094
Sambeskatningsbidrag.....	-289.103	-67.700
Procentregulering, selskabsskat	2.668	1.391
	<u>109.762</u>	<u>289.103</u>

NOTER

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 4.258 i form af leasingaftale vedrørende driftsmidler. De fremtidige leasingbetalinger fordeler sig således:

- Under 1 år	kr. 4.258
- Mellem 1 og 5 år	kr. 0
- Over 5 år	kr. 0

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor et koncernselskabs mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Pr. 30. juni 2021 udgør forpligtelsen henholdsvis kr. 25.040 og kr. 1.539.062.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 129. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
